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PLAN DE SCOLARITE DES ECOLES SECONDAIRES II
SCHUL- UND FERIENPLAN DER WALLISER MITTELSCHULEN
2017 / 2018
	
	Début/Fin de l’année
Schulbeginn/
-schluss  
	Automne
Herbst
	Noël
Weihnachten
	Carnaval
Fastnacht
	Pâques
Ostern
	Ascension
Auffahrt
	Pentecôte
Pfingsten
	Fête-Dieu

Fronleichnam

	
	
	Début:soir - Reprise:matin
	Début:soir - Reprise:matin
	Début:soir - Reprise:matin
	Début:soir - Reprise:matin
	Début:soir - Reprise:matin
	
	

	OMS St. Ursula, Brig
	16.08.17-29.06.18
	13.10.17-30.10.17
	22.12.17-08.01.18
	23.02.18-12.03.18
	29.03.18-03.04.18
	04.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	KSS Brig
	16.08.17-29.06.18
	13.10.17-30.10.17
	22.12.17-08.01.18
	23.02.18-12.03.18
	29.03.18-03.04.18
	04.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	LC de l’Abbaye, St-Maurice
	17.08.17-22.06.18
	20.10.17-06.11.17
	22.12.17-08.01.18
	09.02.18-19.02.18
	29.03.18-09.04.18
	09.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	LC des Creusets, Sion
	17.08.17-22.06.18
	20.10.17-06.11.17
	22.12.17-08.01.18
	09.02.18-19.02.18
	29.03.18-09.04.18
	09.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	LC de la Planta, Sion
	17.08.17-22.06.18
	20.10.17-06.11.17
	22.12.17-08.01.18
	09.02.18-19.02.18
	29.03.18-09.04.18
	09.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	ECCG-EPP Sion
	17.08.17-22.06.18
	20.10.17-06.11.17
	22.12.17-08.01.18
	09.02.18-19.02.18
	29.03.18-09.04.18
	09.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	ECCG Sierre
	17.08.17-22.06.18
	20.10.17-06.11.17
	22.12.17-08.01.18
	09.02.18-19.02.18
	29.03.18-09.04.18
	09.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	ECCG Martigny
	17.08.17-22.06.18
	20.10.17-06.11.17
	22.12.17-08.01.18
	09.02.18-19.02.18
	29.03.18-09.04.18
	09.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	ECCG Monthey
	17.08.17-22.06.18
	20.10.17-06.11.17
	22.12.17-08.01.18
	09.02.18-19.02.18
	29.03.18-09.04.18
	09.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18

	EPP St-Maurice
	17.08.17-22.06.18
	20.10.17-06.11.17
	22.12.17-08.01.18
	09.02.18-19.02.18
	29.03.18-09.04.18
	09.05.18-14.05.18
	21.05.18
	31.05.18
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CANTON DU VALAIS
KANTON WALLIS







